
Městský úřad Milevsko 

Odbor regionálního rozvoje  

pracoviště Sažinova 843 
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382 504 111, IČO 00249831 

www.milevsko-mesto.cz, epodatelna@milevsko-mesto.cz, ID DS: 8kabvcx 
 

 

UID:   VITMILVD_248530 
Spisová značka: SZ MM 68622/2023 ORR/MK 
Čj.:  MM 69029/2023 

Vyřizuje:  Ing. Michal Kovařík  
Tel.:   382 504 240 

Milevsko  22.11.2023 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

OZNÁMENÍ O NÁVRHU STANOVENÍ MÍSTNÍ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH 

Odbor regionálního rozvoje Městského úřadu Milevsko (dále jen „správní orgán“), příslušný podle § 124 
odst. 6 a § 77 odst. 1 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 
některých zákonů (zákon o silničním provozu), v platném znění (dále jen „zákon o silničním provozu“), 
v souladu s ustanovením § 171 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen 
„správní řád“), na základě návrhu obce Hrejkovice, IČO 00249688, Hrejkovice 60, 398 59 Hrejkovice, ze dne 
20.11.2023 

O Z N A M U J E 

návrh na stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích: 

účelová komunikace na pozemcích parc. č. 1693, 1692, 1686, 1695, 1685 a 1684/1 v k. ú. Hrejkovice, 
okres Písek, sloužící jako příjezdová cesta k víceúčelovému hřišti, dle návrhu dopravně inženýrského 
opatření (dále jen „DIO“), uvedeného v příloze tohoto opatření obecné povahy. 

Návrh na stanovení místní úpravy provozu, osazení svislé dopravní značky „B11“ (zákaz vjezdu všech 
motorových vozidel) + dodatkové tabulky „E13“ (s textem „MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHU“) na hranici 
pozemků parc. č. 1562/12 a 1693 v k. ú. Hrejkovice dle DIO v příloze tohoto opatření obecné povahy, byl 
odůvodněn navrhovatelem této místní úpravy 

zvýšením bezpečnosti chodců na přístupové cestě k víceúčelovému hřišti. 

Tento návrh místní úpravy provozu byl, v souladu s ustanovením § 172 odst. 1 správního řádu, projednán 
s příslušným orgánem policie ČR. 

V souladu s § 172 odst. 4 správního řádu může k návrhu stanovení místní úpravy provozu kdokoli, jehož 
práva, povinnosti nebo zájmy mohou být tímto opatřením obecné povahy přímo dotčeny, uplatnit 
u správního orgánu písemné připomínky. V souladu s § 172 odst. 5 správního řádu mohou k předmětnému 
návrhu stanovení místní úpravy provozu vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy, 
související s výkonem vlastnického práva, mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, nebo určí-li 
tak správní orgán i jiné osoby, jejichž oprávněné zájmy mohou být tímto opatřením obecné povahy přímo 
dotčeny, podat písemné odůvodněné námitky. 



Č.j. MM 69029/2023  str. 2/2 

 
Odbor regionálního rozvoje Městského úřadu Milevsko podle § 172 odst. 1 správního řádu 

v y z ý v á  

dotčené osoby, aby k předmětnému návrhu stanovení místní úpravy provozu podávaly písemné připomínky 
nebo písemné odůvodněné námitky doručením správnímu orgánu ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho zveřejnění. 
Zmeškání úkonu nelze prominout. O námitkách rozhoduje správní orgán, který opatření obecné povahy 
vydává.  

S podklady tohoto návrhu se mohou dotčené osoby seznámit na Městském úřadu Milevsko, odboru 
regionálního rozvoje, Sažinova 843, 399 01 Milevsko, číslo kanceláře 124, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. 

Odůvodnění 

Toto oznámení je vydáno na základě návrhu obce Hrejkovice, IČO 00249688, Hrejkovice 60, 398 59 
Hrejkovice, ze dne 20.11.2023, ve věci stanovení místní úpravy provozu na účelové komunikaci na 
pozemcích parc. č. 1693, 1692, 1686, 1695, 1685 a 1684/1 v k. ú. Hrejkovice, okres Písek, sloužící jako 
příjezdová cesta k víceúčelovému hřišti, spočívající v osazení svislé dopravní značky „B11“ (zákaz vjezdu 
všech motorových vozidel) + dodatkové tabulky „E13“ (s textem „MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHU“) na hranici 
pozemků parc. č. 1562/12 a 1693 v k. ú. Hrejkovice dle DIO v příloze tohoto opatření obecné povahy dle 
návrhu DIO v příloze, a to z důvodu zvýšení bezpečnosti chodců na přístupové cestě k víceúčelovému hřišti. 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 

 
 

Ing. Michal Kovařík 
referent odboru regionálního rozvoje 
 
Návrh opatření obecné povahy musí být zveřejněn nejméně po dobu 15 dnů, přičemž patnáctý den po 
vyvěšení oznámení na úřední desce Městského úřadu Milevsko a Obecního úřadu Hrejkovice se považuje za 
den jeho zveřejnění a současně se tímto dnem považuje oznámení za doručené. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. Úřad vyvěšující písemnost na úřední 
desku tímto potvrzuje, že písemnost byla současně zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový přístup 
podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu. 

Příloha 
DIO - situace dopravního značení. 

Obdrží 
navrhovatelé (dodejky) 
1. Obec Hrejkovice, IDDS: 9a9bsn2 

dotčené orgány státní správy 
2. Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, DI PČR Písek, IDDS: eb8ai73 

ostatní 
3. Obecní úřad Hrejkovice, IDDS: 9a9bsn2 - se žádostí o vyvěšení na úřední desce 

ostatní dotčené osoby 
- veřejnou vyhláškou 


		2023-11-22T15:04:39+0100
	Ing. Michal Kovařík
	-




